关于征集“2014年新媒体新技术教学应用研讨会暨第七届全国中小学交互课堂教学实践观摩活动”课例的通知
各中小学、幼儿园：

     现将西安市现代教育信息技术中心《关于征集“2014年新媒体新技术教学应用研讨会暨第七届全国中小学交互课堂教学实践观摩活动”课例的通知》（市现教发〔2013〕25号）转发你们，请各校积极组织参加。
一、征集对象、范围

学前、小学、初高中各学段任教的教育工作者；学前、小学、初高中各学段的所有学科。

二、课例报送说明
参赛课例通过统一的网络平台上报。课例报送云平台：http://iwb.webcet.cn，课例报送具体事项详见附件。

三、具体要求

1.请各校高度重视，积极组织广大教师参加活动，确保按时高质量报送作品。

2.请于2014年1月30日前，以学校为单位，将参赛课例的课例信息表（从云平台下载、填写、打印）报送至区教育局信息技术教育管理办公室。评审费用请教师个人直接通过邮局或银行缴纳到组委会账号。
联 系 人：闫战辉

联系电话：87455319

联系Q群：100818173

地址：教育局3楼  信息技术教育管理办公室2

新城区教育局信息技术教育管理办公室

2013年11月18日